
Заповед за недопускане граждани на територията на Природен парк „Витоша“ във връзка с въведеното 

Извънредно положение на територията на РБ по повод разпространението на COVID-19. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

З А П О В Е Д 

 
№ СОА20-РД09-1539/22.03.2020 г. 

(Регистрационен индекс, дата) 

гр. София 
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и т. 4, чл. 44 ал. 2 и ал. 4 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл. 65, ал. 1, т. 3 от Закона за защита при бедствия, чл. 63, ал. 1, 

ал. 4 и ал. 5 от Закона за здравето, във връзка с усложняващата се епидемична обстановка, свързана с 

разпространението на COVID-19 и обявеното с Решение от 13.03.2020 г. на Народното събрание 

Извънредно положение, както и заповед рег. №РД-01-143/20.03.2020 г. на министъра на 

здравеопазването, с цел ограничаване разпространението му и осигуряване защита на живота и здравето 

на населението на територията на Столична община, предвид въведените ограничения, отразяващи се на 

обществения живот, 

 

       Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 

Директорът на Столична дирекция на вътрешните работи да създаде необходимата организация за  

стриктно спазване на заповед №РД-01-143/20.03.2020 г на министъра на здравеопазването и недопускане 

на граждани на територията на Природен парк „Витоша“, с изключение на лицата, осъществяващи 

трудова дейност на територията на парка. 
 

Настоящата заповед е в сила до изричната й отмяна.  

Настоящата заповед  да се публикува на Електронния портал на Столична община в рубрика 

„COVID-19”. 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кметовете и секретаря на Столична община, на 

директорите на дирекции на Столична община, началникът на сектор „Общинска полиция –СДВР“, 

директора на дирекция „Аварийна помощ и превенция“ - за сведение. 

Чрез СЕОС, с придружително писмо,  заповедта да се изпрати на директора на Столична дирекция 

на вътрешните работи – за изпълнение,  на областния управител на област София – за сведение. 

 

 

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:………..…/П/……………….. 

ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА 
 

 

 

  

 СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 


